АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
"КАЛГАНСКИЙ РАЙОН"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11  апреля  2022 года                                                                                  №162
с. Калга

О признании утратившим силу постановления Главы Администрации Калганского района от 18 июня 2003 года № 190 «О районной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений»
В соответствии со    ст. 25 Устава муниципального района «Калганский район», администрация муниципального района "Калганский район" постановляет:
1. Постановление Главы Администрации Калганского района от 18 июня 2003 года № 190 «О районной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений»  признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования (обнародования).
3. Полный текст постановления опубликовать (обнародовать) на информационных стендах муниципального района «Калганский район» и в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу https://kalgan.75.ru.
Глава  муниципального района

"Калганский район"                                                                  М.Ю.Жбанчиков